
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 30 с. Радищево 

муниципального образования Новокубанский район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

02 .09.2022 г.                                  № 286      

                                                                                                                         

Об организации пропускного и внутриобъектового режимов   

на территорию МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова с. Радищево   

в 2022/2023 учебном году 

 

В целях исключения нахождения на территории и в здании школы 

посторонних лиц и предотвращения несанкционированного доступа в здание и на 

территорию школы п р и к а з ы в а ю: 

1. Разрешить въезд на территорию МОБУООШ № 30 им. И. Я. Сальникова  

с. Радищево следующих транспортных средств: 

 

№ 

п/п 

ФИО  

водитель автомобиля 

Марка 

автомобиля 

Государственный 

номерной знак 

1 Горбулин Константин 

Александрович 

Рено Мастер К 889 ВО 193 

2 Якуша Иван Васильевич Тойота Тойоэйс Р 058 МК 123 

3 Курмыгин Дмитрий  

Александрович 

Ивеко Дейли С 111 НС 123 

4 Исаков Дмитрий Александрович Мерседес 

Спринтер 

Е 800 ВА 123 

  Мерседес 711D Р 626 АВ 193 

5 Васильев Артем Валерьевич ` Фольксваген 

Крафтер 

А 601 НХ 123 

6 Золотарь Алексей Сергеевич ГАЗ Н 800 АТ 123 

  

 

 

Директор МОБУООШ №30 

им. И. Я. Сальникова с. Радищево         М. Н. Бурлова 

 
 


